LWyknuH Uropb AnekceeBuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJiloYMBLUEee
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeaeHue
ouneHKe OLLeHKM
«
93/0224 000 «CToNM4YHOE areHTCTBO
3KCMepTn3bl COBCTBEHHOCTM»
000 «CToNM4YHOEe areHTCTBO
93/0224
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»
000 «CToNM4YHOe areHTCTBO
95/0324
3KCMepTu3bl COBCTBEHHOCTM»
«CTONNYH reHTCTB
97/0324 000 «CTo. 0e areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»
000 «CToNM4YHOE areHTCTBO
99/0324
3KCMepTu3bl COBCTBEHHOCTM»
«CTONNYH reHTCTB
100/0324 000 «CTo. 0e areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»
101/0324 000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»
«CTONNYH reHTCTB
96/0324 000 «CTo. 0e areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTM»
104/0424 000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»
«CTONNYH reHTCTB
103/0424 000 «CTo. 0e areHTCTBO
3KCMnepTu3bl COBCTBEHHOCTM»
000 «CToAnYHOE areHTCTBO
102/0424 3KCNepTu3bl CO6CTBEHHOCTU»
105/0424 000 «CToMYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»
«CTONNYH reHTCTB
107/0424 000 «CTo. 0e areHTCTBO
3KCMepTu3bl COBCTBEHHOCTM»
000 «CToMYHOE areHTCTBO
109/0424
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»
«
112/0424 000 «CToNM4YHOE areHTCTBO
3KCnepTn3bl COBCTBEHHOCTM»
000 «CToNMYHOEe areHTCTBO
111/0424
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»
«
114/0324 000 «CToNM4YHOE areHTCTBO
3KCMepTn3bl COBCTBEHHOCTM»
«CTONNYH reHTCTB
113/0424 000 «CTo. 0e areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»
110/0424 000 «CToNMYHOE areHTCTBO

3KCMepTn3bl COBCTBEHHOCTM»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2024

01.04.2024

01.04.2024

05.04.2024

07.04.2024

07.04.2024

07.04.2024

07.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

14.04.2024

15.04.2024

15.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

CBepeHun
LyknunH Urope Anekceesuy
007870

02.03.2012

OOBbEKT OLeHKHU

3eMernbHbI y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMerbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JXunon gom, xo03.
NOCTPOMKa 1N 3eMeJIbHbIN
yyacTokK

KeBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



108/0424

117/0424

118/0424

119/0424

115/0424

116/0424

121/0524

120/0524

123/0524

122/0424

124/0424

126/0424

Yy-07/0424

y-08/0324

Yy-09/0424

¥-10/0524

000 «CToANYHOE areHTCTBO
3KCMepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNYHOE areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToMYHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTo/NMYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToMYHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOE areHTCTBO
3KCMepTu3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CToNMYHOe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNM4YHOE areHTCTBO
3KCMepTn3bl COBCTBEHHOCTM»

000 «CTonn4YHOe areHTCcTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCMepTu3bl COBCTBEHHOCTW»

000 «CTonnYHOEe areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCNepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CTonnYHOE areHTCTBO
3KCMepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToNMYHOE areHTCTBO
3KCNepTu3bl COBCTBEHHOCTU»

000 «CToAnYHOE areHTCTBO
3KCMepTU3bl COBCTBEHHOCTU»

22.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

27.04.2024

27.04.2024

30.04.2024

07.05.2024

08.05.2024

12.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

13.05.2024

16.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

14.05.2024

KBapTupa

YXunon gpom un
3eMeJSIbHbIN Y4acToK

KBapTupa

3eMesibHbI y4acToK

XKnnon oom n
3eMeJbHbIN y4acToK

JXunon gpom n
3eMeJIbHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

2Xunon gpom un
3eMeJsibHbIN YHacToK

XXunon nom n
3eMeJlbHbIf y4acToK

KBapTrpa 1 3eMenbHbli

y4acToK

XXunon gom un
3eMeJIbHbI Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Шуклин Игорь Алексеевич

