

Шуклин Игорь Алексеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шуклин Игорь Алексеевич			
Номер в реестре членов РОО		007870			
Дата включения в реестр членов РОО		02.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
93/0224	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	01.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
93/0224	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	01.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
95/0324	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	01.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
97/0324	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	05.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
99/0324	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	07.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
100/0324	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	07.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
101/0324	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	07.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
96/0324	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	07.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104/0424	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	08.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
103/0424	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	09.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
102/0424	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	10.04.2024	Жилой дом, хоз. постройка и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
105/0424	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	11.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
107/0424	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	11.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
109/0424	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	14.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
112/0424	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	15.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
111/0424	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	15.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
114/0324	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	17.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
113/0424	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	17.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
110/0424	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	17.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

108/0424	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	22.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
117/0424	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	23.04.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
118/0424	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	24.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
119/0424	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	27.04.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
115/0424	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	27.04.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
116/0424	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	30.04.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
121/0524	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	07.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120/0524	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	08.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
123/0524	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	12.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122/0424	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	13.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
124/0424	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	13.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
126/0424	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	13.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
У-07/0424	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	16.04.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
У-08/0324	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	18.04.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
У-09/0424	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	19.04.2024	Квартира и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
У-10/0524	ООО «Столичное агентство экспертизы собственности»	14.05.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости